
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 81,070,000 円

変更後 86,527,100 円

増減 5,457,100 円

変更理由

　

滝合橋橋梁補修(31-1)工事

契約金額
（税込）

履行終了日

・舗装打換の切削を行っていたところ、従前の舗装厚が当初設計よりも厚い
　ことが判明したため、運搬処分と舗設するアスファルトの数量を変更する
　ことになったため。
・当初、昼間施工としていたが、契約後、日野警察署から接続している都道
　(北野街道)や平山城址公園駅方面からの接続路の交通渋滞等の混乱を少な
　くするよう指示があり、交差点付近は交通量が減少する夜間施工に変更す
　ることになったため。

変更なし

令和元年12月25日

・ｱｽﾌｧﾙﾄ運搬処分について、72m3を98m3に26m3増変更する。
・交差点付近の施工について、昼間施工から夜間施工に変更する。


